ПРОТОКОЛ № 40

Заседания  Совета СРО НП «Э.С.П.»

г. Москва                               «18» июня  2010 года

Присутствовали члены Совета.

По первому вопросу постановили:

Внести информацию в Свидетельство членов СРО НП «Э.С.П.» ООО «Высоковольтные
электрические системы », подтверждающую допуск к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, с правом подготовки проектной
документации для строительства, реконструкции  и капитального ремонта особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, согласно
Постановлению Правительства Российской Федерации от 03.02.2010 г. №  48:

      ООО «ВЭС»:

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-
технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий,
содержания технологических решений
Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым
застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или
индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)

С правом  подготовки проектной документации для строительства, реконструкции и
капитального ремонта  особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства.

	ПРОТОКОЛ № 40